
「彩の国リハビリテーションフェスタ 2025」 

の開催案内 

 

皆様へ 

 

冬の寒さがますます厳しいころとなってまいりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。 

この度、下記内容にて「彩の国リハビリテーションフェスタ 2025」を開催致します。 

 本企画は、埼玉県理学療法士会、埼玉県作業療法士会、埼玉県言語聴覚士会が共催で、

県民の皆様に体験を通じ、リハビリテーションへの理解を深めていただくことを目的に開

催いたします。リハビリテーションという分野をより身近に感じていただき、それぞれの

職種が担う役割や具体的な携わり方について知っていただく機会となればと思っておりま

す。 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、貴施設を利用される皆様にも是非ご案内頂き、

ご参加賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

1. 日 時： 令和 7 年 2 月 2 日（日曜日） 10 時 00 分～15 時 30 分 

2. 場 所： 川口市民ホール４F（フレンディア） 

 〒332-0015 埼玉県川口市川口１丁目１−１ 

             アクセスマップ：http://www.friendia.jp/access.html http://www.westa-kawagoe.jp 

3. テーマ： 体験から知るリハビリテーション 

4. 対象者： 一般県民・リハビリテーション専門職を目指す学生・小中高生 

5. 参加費： 無料 

 

http://www.friendia.jp/access.html
http://www.westa-kawagoe.jp/

